
UCHWAŁA NR XIV/122/2019
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/2018 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 zmienionej:

- uchwałą Nr 22/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 3 stycznia 2019 r.,

- uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 stycznia 2019 r.,

- uchwałą Nr 58/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 19 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr 71/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 6 marca 2019 r.,

- uchwałą Nr V/44/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 20 marca 2019 r.,

- uchwałą Nr 84/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 29 marca 2019 r,

- uchwałą Nr VI/56/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr 112/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 9 maja 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/64/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 maja 2019 r.,

- uchwałą Nr 124/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 11 czerwca 2019 r.,

- uchwałą Nr VIII/72/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 26 czerwca 2019 r.,

- uchwałą Nr 173/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 24 lipca 2019 r.,

- uchwałą Nr IX/80/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.,

- uchwałą Nr X/82/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 11 września 2019 r.,

- uchwałą Nr XI/84/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 25 września 2019 r.,

- uchwałą Nr 226/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 4 października 2019 r.,

- uchwałą Nr XII/89/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 października 2019 r.,

- uchwałą Nr XIII/119/2019 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 27 listopada 2019 r.,

- uchwałą Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7631



1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa 
się o kwotę 39 312,46 zł,

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejsza się o kwotę 1 330 302,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 146 745 938,44 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
125 452 910,51 zł i dochody majątkowe w kwocie 21 293 027,93 zł;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 39 312,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 144 522 808,44 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 122 417 588,44 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 22 105 220,00 zł;

3) dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) dokonuje się zmian w „Wydatkach na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały;

6) dokonuje się zmian w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2019 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Janusz Wawerski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7631



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 188 700,00 0,00 0,00 188 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 19 384,00 0,00 0,00 19 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 4 314 400,00 -1 330 302,00 0,00 2 984 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 314 400,00 -1 330 302,00 0,00 2 984 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7631



6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 4 314 400,00 -1 330 302,00 0,00 2 984 098,00

majątkowe razem: 4 314 400,00 -1 330 302,00 0,00 2 984 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 71 025 291,00 0,00 142,00 71 025 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 65 333 325,00 0,00 142,00 65 333 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 65 333 325,00 0,00 142,00 65 333 467,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 496 988,00 0,00 2 300,00 1 499 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 400,00 0,00 2 300,00 8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 610,00 0,00 1 400,00 2 010,00

0830 Wpływy z usług 5 510,00 0,00 780,00 6 290,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00 0,00 120,00 250,00

855 Rodzina 919 609,00 0,00 4 650,00 924 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 354 750,00 0,00 4 650,00 359 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7631



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 350 500,00 0,00 150,00 350 650,00

bieżące razem: 112 242 291,95 0,00 7 092,00 112 249 383,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 360 919,95 0,00 0,00 2 360 919,95

majątkowe

855 Rodzina 0,00 0,00 350,00 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 350,00 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 350,00 350,00

majątkowe razem: 18 013 079,93 0,00 350,00 18 013 429,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 818 109,93 0,00 0,00 7 818 109,93

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 402 157,45 0,00 39 312,46 441 469,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 402 157,45 0,00 39 312,46 441 469,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 402 157,45 0,00 39 312,46 441 469,91

bieżące razem: 12 956 130,10 0,00 39 312,46 12 995 442,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7631



majątkowe

majątkowe razem: 295 500,00 0,00 0,00 295 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 148 029 485,98 -1 330 302,00 46 754,46 146 745 938,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 179 029,88 0,00 0,00 10 179 029,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7631



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 188 700,00 188 700,00 188 700,00 185 711,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 188 700,00 188 700,00 188 700,00 185 711,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa 

Wydatki 
majątkowe inwestycje w tym: zakup Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7631



jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

zadania 
bieżące

na rzecz 
osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

długu i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

i objęcie 
akcji 

i udziałó
w

wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 14 929 931,00 4 940 913,00 4 904 913,00 2 144 800,00 2 760 113,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 989 018,00 9 989 018,00 227 698,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 342 548,00 -12 246,00 -12 246,00 -12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330 302,00 -1 330 302,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po 
zmianach 13 599 629,00 4 928 667,00 4 892 667,00 2 132 554,00 2 760 113,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 8 670 962,00 8 670 962,00 239 944,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 14 929 931,00 4 940 913,00 4 904 913,00 2 144 800,00 2 760 113,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 989 018,00 9 989 018,00 227 698,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 342 548,00 -12 246,00 -12 246,00 -12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330 302,00 -1 330 302,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach 13 599 629,00 4 928 667,00 4 892 667,00 2 132 554,00 2 760 113,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 8 670 962,00 8 670 962,00 239 944,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 558 403,10 15 314 403,10 14 999 589,10 11 910 493,10 3 089 096,00 5 000,00 309 814,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -25 700,00 -25 700,00 -25 700,00 -4 200,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po 
zmianach 15 558 403,10 15 314 403,10 14 999 589,10 11 931 993,10 3 067 596,00 5 000,00 309 814,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 678 690,00 1 641 790,00 1 639 690,00 1 426 335,00 213 355,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -25 700,00 -25 700,00 -25 700,00 -4 200,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

po 
zmianach 1 678 690,00 1 641 790,00 1 639 690,00 1 447 835,00 191 855,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 52 467 170,81 49 101 418,81 41 846 540,03 36 629 121,43 5 217 418,60 4 757 521,20 514 176,00 1 983 181,58 0,00 0,00 3 365 752,00 3 365 752,00 2 998 958,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -394 671,00 -394 671,00 -292 438,00 -257 283,00 -35 155,00 -36 479,00 -65 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 196 836,00 196 836,00 196 836,00 181 836,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 52 269 335,81 48 903 583,81 41 750 938,03 36 553 674,43 5 197 263,60 4 721 042,20 448 422,00 1 983 181,58 0,00 0,00 3 365 752,00 3 365 752,00 2 998 958,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 842 316,00 4 842 316,00 4 466 518,00 4 155 568,00 310 950,00 364 170,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po 
zmianach 4 842 316,00 4 842 316,00 4 466 518,00 4 149 568,00 316 950,00 364 170,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 18 386 688,00 18 107 089,00 17 632 377,00 15 445 288,00 2 187 089,00 337 843,00 136 869,00 0,00 0,00 0,00 279 599,00 279 599,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -96 736,00 -96 736,00 -94 500,00 -94 500,00 0,00 0,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 136 236,00 136 236,00 136 236,00 129 236,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

po 
zmianach 18 426 188,00 18 146 589,00 17 674 113,00 15 480 024,00 2 194 089,00 337 843,00 134 633,00 0,00 0,00 0,00 279 599,00 279 599,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 164 540,00 1 164 540,00 120 751,00 82 565,00 38 186,00 1 043 289,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -37 279,00 -37 279,00 -800,00 -800,00 0,00 -36 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

po 
zmianach 1 128 061,00 1 128 061,00 120 751,00 82 565,00 38 186,00 1 006 810,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 117 179,00 2 117 179,00 1 653 522,00 1 438 600,00 214 922,00 458 999,00 4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zmniejszeni
e -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7631



zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 2 066 179,00 2 066 179,00 1 602 522,00 1 385 600,00 216 922,00 458 999,00 4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 425 026,00 10 425 026,00 9 263 296,00 8 302 350,00 960 946,00 1 092 435,00 69 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -60 382,00 -60 382,00 -60 382,00 -60 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po 
zmianach 10 394 444,00 10 394 444,00 9 232 714,00 8 271 768,00 960 946,00 1 092 435,00 69 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 406 247,43 4 406 247,43 3 366 472,43 3 095 971,43 270 501,00 940 975,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po 
zmianach 4 400 247,43 4 400 247,43 3 360 472,43 3 089 971,43 270 501,00 940 975,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 590 070,00 590 070,00 590 070,00 538 410,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po 
zmianach 584 070,00 584 070,00 584 070,00 532 410,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 807 913,00 807 913,00 348 700,00 319 947,00 28 753,00 454 525,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 -7 101,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

po 
zmianach 793 812,00 793 812,00 334 599,00 314 846,00 19 753,00 454 525,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 774 041,58 2 775 083,58 634 434,00 27 800,00 606 634,00 0,00 157 468,00 1 983 181,58 0,00 0,00 2 998 958,00 2 998 958,00 2 998 958,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -93 173,00 -93 173,00 -29 655,00 -3 500,00 -26 155,00 0,00 -63 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po 
zmianach 5 680 868,58 2 681 910,58 604 779,00 24 300,00 580 479,00 0,00 93 950,00 1 983 181,58 0,00 0,00 2 998 958,00 2 998 958,00 2 998 958,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 539 273,00 1 459 273,00 1 455 753,00 1 146 080,00 309 673,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 1 539 593,00 1 459 593,00 1 456 073,00 1 146 080,00 309 993,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 49 717,00 49 717,00 49 717,00 0,00 49 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po 
zmianach 50 037,00 50 037,00 50 037,00 0,00 50 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 629 543,84 3 559 543,84 3 093 519,00 2 636 000,00 457 519,00 0,00 1 000,00 465 024,84 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 436,00 -1 436,00 -1 436,00 0,00 -1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 436,00 1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po 
zmianach 3 629 543,84 3 559 543,84 3 093 519,00 2 637 436,00 456 083,00 0,00 1 000,00 465 024,84 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

przed 
zmianą 188 201,00 188 201,00 188 201,00 0,00 188 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7631



zmniejszeni
e -1 436,00 -1 436,00 -1 436,00 0,00 -1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 436,00 1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

niepełnosprawnych

po 
zmianach 188 201,00 188 201,00 188 201,00 1 436,00 186 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 25 157 881,00 23 596 220,00 19 443 657,00 15 337 367,00 4 106 290,00 3 969 507,00 183 056,00 0,00 0,00 0,00 1 561 661,00 1 561 661,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -89 539,00 -89 539,00 -89 539,00 -73 739,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 289 816,00 289 816,00 289 816,00 243 576,00 46 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 25 358 158,00 23 796 497,00 19 643 934,00 15 507 204,00 4 136 730,00 3 969 507,00 183 056,00 0,00 0,00 0,00 1 561 661,00 1 561 661,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 434 020,00 2 952 359,00 2 887 359,00 2 306 685,00 580 674,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 481 661,00 1 481 661,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -1 400,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

po 
zmianach 4 466 020,00 2 984 359,00 2 919 359,00 2 354 485,00 564 874,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 481 661,00 1 481 661,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 768 289,00 768 289,00 768 289,00 678 537,00 89 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

po 
zmianach 770 589,00 770 589,00 770 589,00 678 537,00 92 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 304 799,00 6 304 799,00 5 614 735,00 4 339 433,00 1 275 302,00 631 628,00 58 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 97 316,00 97 316,00 97 316,00 61 376,00 35 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po 
zmianach 6 364 115,00 6 364 115,00 5 674 051,00 4 362 809,00 1 311 242,00 631 628,00 58 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 281 311,00 1 281 311,00 1 280 751,00 889 366,00 391 385,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -26 339,00 -26 339,00 -26 339,00 -26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po 
zmianach 1 258 972,00 1 258 972,00 1 258 412,00 867 027,00 391 385,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 517 527,00 3 517 527,00 3 479 627,00 2 784 162,00 695 465,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 134 000,00 134 000,00 134 000,00 126 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

po 
zmianach 3 650 527,00 3 650 527,00 3 612 627,00 2 909 162,00 703 465,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 606 577,00 4 606 577,00 3 535 647,00 2 828 923,00 706 724,00 1 068 930,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

po 
zmianach 4 602 577,00 4 602 577,00 3 531 647,00 2 824 923,00 706 724,00 1 068 930,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 629 128,00 5 629 128,00 2 832 525,00 1 980 459,00 852 066,00 0,00 2 796 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po 
zmianach 5 633 808,00 5 633 808,00 2 837 525,00 1 980 459,00 857 066,00 0,00 2 796 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 084 373,00 2 084 373,00 1 995 073,00 1 344 300,00 650 773,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po 
zmianach 2 089 053,00 2 089 053,00 2 000 073,00 1 344 300,00 655 773,00 0,00 88 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7631



przed 
zmianą

132 349 474,4
4 109 246 698,44 93 241 556,82 74 407 051,29 18 834 505,53 9 151 528,20 3 912 569,00 2 448 206,42 192 838,00 300 000,00 23 102 776,00 23 102 776,00 10 560 648,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 854 214,00 -523 912,00 -421 359,00 -347 468,00 -73 891,00 -36 479,00 -66 074,00 0,00 0,00 0,00 -1 330 302,00 -1 330 302,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 531 354,00 519 108,00 519 108,00 452 548,00 66 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

131 026 614,4
4 109 241 894,44 93 339 305,82 74 512 131,29 18 827 174,53 9 115 049,20 3 846 495,00 2 448 206,42 192 838,00 300 000,00 21 784 720,00 21 784 720,00 10 572 894,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 402 157,45 402 157,45 402 157,45 244 688,83 157 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 39 312,46 39 312,46 39 312,46 39 312,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 441 469,91 441 469,91 441 469,91 284 001,29 157 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 402 157,45 402 157,45 402 157,45 244 688,83 157 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 39 312,46 39 312,46 39 312,46 39 312,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po 
zmianach 441 469,91 441 469,91 441 469,91 284 001,29 157 468,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 582 852,00 6 582 852,00 6 367 030,00 5 818 499,00 548 531,00 0,00 215 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 -4 500,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 500,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po 
zmianach 6 582 852,00 6 582 852,00 6 367 030,00 5 818 499,00 548 531,00 0,00 215 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 582 852,00 6 582 852,00 6 367 030,00 5 818 499,00 548 531,00 0,00 215 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 850,00 -4 850,00 -4 850,00 -4 500,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 500,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

po 
zmianach 6 582 852,00 6 582 852,00 6 367 030,00 5 818 499,00 548 531,00 0,00 215 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 18 585,00 121 335,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

po 
zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 17 585,00 122 335,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 18 585,00 121 335,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

po 
zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 17 585,00 122 335,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 088 843,00 805 343,00 805 343,00 552 361,94 252 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 207,00 -2 207,00 -2 207,00 -2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

zwiększeni 2 207,00 2 207,00 2 207,00 1 159,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7631



e

po 
zmianach 1 088 843,00 805 343,00 805 343,00 551 313,94 254 029,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 088 843,00 805 343,00 805 343,00 552 361,94 252 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 207,00 -2 207,00 -2 207,00 -2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 207,00 2 207,00 2 207,00 1 159,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po 
zmianach 1 088 843,00 805 343,00 805 343,00 551 313,94 254 029,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 243 181,54 12 947 681,54 11 382 131,04 8 090 642,14 3 291 488,90 191 871,50 1 373 679,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 057,00 -8 057,00 -8 057,00 -7 707,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 47 369,46 47 369,46 47 369,46 44 971,46 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 13 282 494,00 12 986 994,00 11 421 443,50 8 127 906,60 3 293 536,90 191 871,50 1 373 679,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7631



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2019 r.

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia Kwota dotacji po zmianie

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot otrzymujący, cel 
dotacji) dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 302 002,00 9 041 397,70 0,00 -36 
479,00 302 002,00 9 004 918,70 

Dotacje celowe 12 502,00 321 922,70 0,00 0,00 12 502,00 321 922,70 

1 630 63003 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie turystyki 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

2 750 75045 Pokrycie zwrotu kosztów przejazdu poborowego do Powiatowej 
Komisji Lekarskiej w Puławach - dotacje dla gmin 752,00 0,00 752,00 0,00 

3 750 75075 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego w celu organizacji Samorządowego 
Forum Województwa Lubelskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

4 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 190 080,00 0,00 190 080,00 

5 801 80117 Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 

6 801 80130 Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 

7 801 80153 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 1 842,70 0,00 1 842,70 

8 921 92195 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie kultury 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

9 926 92695
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

Dotacje podmiotowe 289 500,00 8 719 475,00 0,00 -36 
479,00 289 500,00 8 682 996,00 

1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 364 170,00 0,00 364 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7631



2 801 80115 Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie Filia 
w Puławach 0,00 212 119,00 0,00 212 119,00 

3 801 80115 Technikum Informatyczne w Puławach 0,00 31 575,00 0,00 31 575,00 

4 801 80115 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 94 149,00 0,00 94 149,00 

5 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 369 318,00 0,00 369 318,00 

6 801 80116 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 34 214,00 0,00 34 214,00 

7 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Puławach" 0,00 639 757,00 -36 
479,00 0,00 603 278,00 

8 801 80117 Integracyjna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Puławach 0,00 437 449,00 0,00 437 449,00 

9 801 80117 Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Puławach 0,00 18 400,00 0,00 18 400,00 

10 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 48 244,00 0,00 48 244,00 

11 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 125 854,00 0,00 125 854,00 

12 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Puławach 0,00 163 275,00 0,00 163 275,00 

13 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 329 317,00 0,00 329 317,00 

14 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 425 745,00 0,00 425 745,00 

15 801 80130 Integracyjna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Puławach 0,00 60 882,00 0,00 60 882,00 

16 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Puławach 0,00 940 975,00 0,00 940 975,00 

17 801 80152 Technikum Informatyczne w Puławach 0,00 9 136,00 0,00 9 136,00 

18 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 84 729,00 0,00 84 729,00 

19 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 18 767,00 0,00 18 767,00 

20 801 80152 Integracyjna Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Puławach 0,00 31 770,00 0,00 31 770,00 

21 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 283 960,00 0,00 283 960,00 

22 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 26 163,00 0,00 26 163,00 

23 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary Staszczak OSB 
w Puławach 0,00 1 622 031,00 0,00 1 622 031,00 

24 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 631 628,00 0,00 631 628,00 

25 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 646 918,00 0,00 646 918,00 

26 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Albrechtówce 0,00 1 068 930,00 0,00 1 068 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7631



27 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 330 228,00 80 000,00 0,00 0,00 330 228,00 80 000,00 
Dotacje celowe 330 228,00 80 000,00 0,00 0,00 330 228,00 80 000,00 

1 600 60014

Rozbudowa DP Nr 1516L od DK 17 do DG Nr 107412L w ramach 
partnerskiego projektu „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej” poprawa 
spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę 
i przebudowę dróg powiatowych usprawniających dostępność 
komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju 

32 348,00 0,00 32 348,00 0,00 

2 600 60014
Dotacja dla Gminy Kazimierz Dolny na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa dróg powiatowych Nr 2529L, Nr 2547L, Nr 2546L - 
opracowanie dokumentacji"

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 

3 630 63003 Zadanie pn.: "Kompleksowe zagospodarowanie turystyczne zbiornika 
wodnego Janowice" 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 

4 710 71012
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na pokrycie kosztów wspólnych 
w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa Lubelskiego

65 880,00 0,00 65 880,00 0,00 

5 852 85203 Dotacja dla Gminy Końskowola na realizację projektu pn.: "Łatwy 
dojazd dla osób niepełnosprawnych" 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

6 854 85402
Dotacja dla Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek na 
realizację projektu pn.: "Zakup samochodu do przewożenia osób 
niepełnosprawnych"

0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

R A Z E M 632 230,00 9 121 397,70 0,00 -36 
479,00 632 230,00 9 084 918,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7631



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiana w planie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 791 173,00 - 1 318 
056,00 8 473 117,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 791 173,00 - 1 318 
056,00 8 473 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 716 920,00 - 1 330 
302,00 8 386 618,00

Budowa chodnika w ciągu DP Nr 2509L w m. Chrząchów 252 401,00 0,00 252 401,00

Budowa chodnika w ciągu DP Nr 2509L w m. Witowice 30 000,00 - 18 400,00 11 600,00

Budowa DP Nr 2527L Kazimierz Dln - Podgórz - Wilków 283 836,00 - 16 164,00 267 672,00

Poprawa bezpieczeństwa w miejscu niebezpiecznym na łuku DP Nr 2529L w Bochotnicy 14 150,00 0,00 14 150,00

Przebudowa DP Nr 2505L (od DP Nr 2501L w Młynkach do węzła Michałówka) 1 405 492,00 - 231 281,00 1 174 211,00

Przebudowa DP Nr 2506L w m. Osiny 668 327,00 - 209 709,00 458 618,00

Przebudowa DP Nr 2508L Witowice - Opoka 20 000,00 - 12 743,00 7 257,00

Przebudowa DP Nr 2521L - ul. Wspólna w kierunku Tomaszowa 1 510 934,00 - 377 049,00 1 133 885,00

Przebudowa DP Nr 2534L Kurów - Karmanowice 3 827 846,00 - 215 104,00 3 612 742,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2542L Czesławice - Sadurki - dr. woj. 860 1 400 077,00 - 98 029,00 1 302 048,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2551L w Kęble 171 577,00 - 29 423,00 142 154,00

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2522L, 2523L, 2525L 124 900,00 - 122 400,00 2 500,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 1516L, Nr 1519L i Nr 2515L poprawiających dostępność do drogi ekspresowej S17 7 380,00 0,00 7 380,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 409,00 10 409,00

Rozbudowa DP Nr 1516L od DK 17 do DG Nr 107412L w ramach partnerskiego projektu „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej” 
poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych usprawniających 
dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

0,00 10 409,00 10 409,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7631



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 837,00 1 837,00

Rozbudowa DP Nr 1516L od DK 17 do DG Nr 107412L w ramach partnerskiego projektu „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej” 
poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych usprawniających 
dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

0,00 1 837,00 1 837,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 905,00 0,00 16 905,00

Zakup kosiarki bijakowej bocznej dla Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 16 905,00 0,00 16 905,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2529L, Nr 2547L, Nr 2546L na terenie Gminy Kazimierz Dolny - opracowanie dokumentacji 25 000,00 0,00 25 000,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 27 495,00 0,00 27 495,00

Rozbudowa DP Nr 1516L od DK 17 do DG Nr 107412L w ramach partnerskiego projektu „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej” 
poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych usprawniających 
dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

27 495,00 0,00 27 495,00

6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 4 853,00 0,00 4 853,00

Rozbudowa DP Nr 1516L od DK 17 do DG Nr 107412L w ramach partnerskiego projektu „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej” 
poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych usprawniających 
dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

4 853,00 0,00 4 853,00

630 Turystyka 127 000,00 0,00 127 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 127 000,00 0,00 127 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 127 000,00 0,00 127 000,00

Kompleksowe zagospodarowanie turystyczne zbiornika wodnego Janowice 127 000,00 0,00 127 000,00

710 Działalność usługowa 3 448 893,00 0,00 3 448 893,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 448 893,00 0,00 3 448 893,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 865 360,80 0,00 2 865 360,80

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 2 865 360,80 0,00 2 865 360,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 652,20 0,00 505 652,20

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 505 652,20 0,00 505 652,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup serwera backupowego ośmiodyskowego 12 000,00 0,00 12 000,00

6627 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 55 998,00 0,00 55 998,00

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 55 998,00 0,00 55 998,00

6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 9 882,00 0,00 9 882,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7631



Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 9 882,00 0,00 9 882,00

750 Administracja publiczna 244 000,00 0,00 244 000,00

75019 Rady powiatów 70 600,00 0,00 70 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 600,00 0,00 70 600,00

Zakup systemu do głosowania i obsługi sesji Rady Powiatu 70 600,00 0,00 70 600,00

75020 Starostwa powiatowe 136 500,00 0,00 136 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Puławach 16 500,00 0,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Puławach 120 000,00 0,00 120 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 36 900,00 0,00 36 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00
Zakup programu STOCK do ewidencji majątku jednostek oświatowych na potrzeby Powiatowego Centrum Rozliczeniowo 
Księgowego w Puławach 36 900,00 0,00 36 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00 0,00 36 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 36 000,00 0,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Modernizacja napędów bram garażowych budynku głównego KP PSP w Puławach 36 000,00 0,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 365 752,00 0,00 3 365 752,00

80115 Technika 279 599,00 0,00 279 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 099,00 0,00 245 099,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Nałęczowie 43 900,00 0,00 43 900,00

Rozbudowa pracowni i sal dydaktycznych w ZS Nr 2 w Puławach 201 199,00 0,00 201 199,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 0,00 34 500,00

Zakup podestu scenicznego wraz z dodatkowymi elementami na wyposażenie hali sportowej ZST 34 500,00 0,00 34 500,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego 87 195,00 0,00 87 195,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 195,00 0,00 87 195,00

Zakup koparko-ładowarki do robót ziemnych na potrzeby Centrum Kształcenia Zawodowego w Puławach 0,00 0,00 0,00

Zakup koparko-ładowarki do robót ziemnych na potrzeby Zespołu Kształcenia Zawodowego w Puławach 87 195,00 0,00 87 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7631



80195 Pozostała działalność 2 998 958,00 0,00 2 998 958,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 498 544,00 0,00 2 498 544,00

Nowoczesne centra edukacji zawodowej w Powiecie Puławskim 2 498 544,00 0,00 2 498 544,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 414,00 0,00 460 414,00

Nowoczesne centra edukacji zawodowej w Powiecie Puławskim 460 414,00 0,00 460 414,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 834,46 0,00 37 834,46
Wydatki inwestycyjne w projekcie pn.: "ZAWODOWCY - program doskonalenia zawodowego uczniów Zespołu Szkół 
Nr 2 w Puławach" 37 834,46 0,00 37 834,46

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 165,54 0,00 2 165,54
Wydatki inwestycyjne w projekcie pn.: "ZAWODOWCY - program doskonalenia zawodowego uczniów Zespołu Szkół 
Nr 2 w Puławach" 2 165,54 0,00 2 165,54

852 Pomoc społeczna 363 500,00 0,00 363 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 363 500,00 0,00 363 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 500,00 0,00 283 500,00
Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku gospodarczego na potrzeby pracowni Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Górze Puławskiej 283 500,00 0,00 283 500,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla Gminy Końskowola na realizację projektu "Łatwy dojazd dla osób niepełnosprawnych" 80 000,00 0,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 0,00 70 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach 70 000,00 0,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 561 661,00 0,00 1 561 661,00

85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 80 000,00 0,00 80 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek na realizację projektu pn.: "Zakup samochodu do przewożenia osób 
niepełnosprawnych" 80 000,00 0,00 80 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 481 661,00 0,00 1 481 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 661,00 0,00 1 481 661,00

Dostosowanie budynku pałacu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kęble do wymogów przeciwpożarowych 1 431 661,00 0,00 1 431 661,00
Wykonanie systemu oddymiania centralnej klatki schodowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii 
Grzegorzewskiej w Puławach 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7631



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 112 452,00 0,00 4 112 452,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 112 452,00 0,00 4 112 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 353,00 0,00 215 353,00

Kompleksowa modernizacja systemu instalacji i urządzeń gospodarki wodnej w rejonie dróg Powiatu Puławskiego 215 353,00 0,00 215 353,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 003 626,00 0,00 2 003 626,00
Kompleksowa rewitalizacja terenów zdegradowanych poprzez aktywizację społeczną obszaru A oraz podniesienie spójności 
funkcjonalnej placówek publicznych Powiatu Puławskiego 606 743,00 0,00 606 743,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Puławach w celu zwiększenia efektywności energetycznej 1 396 883,00 0,00 1 396 883,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 473,00 0,00 1 893 473,00
Kompleksowa rewitalizacja terenów zdegradowanych poprzez aktywizację społeczną obszaru A oraz podniesienie spójności 
funkcjonalnej placówek publicznych Powiatu Puławskiego 913 976,00 0,00 913 976,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Puławach w celu zwiększenia efektywności energetycznej 979 497,00 0,00 979 497,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00 80 000,00

92195 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00
Ochrona i wykorzystanie zasobów dziedzictwa materialnego i niematerialnego dotyczącego obserwatorium astronomicznego 
w Puławach 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 23 200 431,00 - 1 318 
056,00 21 882 375,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7631



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Planowane wydatki w 2019 r.Klasyfikacja 
budżetowa Źródła finansowania

Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 
projekt

Okres 
realizacji 
projektu

dział rozdział

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem

środki uzyskane 
ze źródeł 

zewnętrznych 
(UE)

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne

środki 
własne

Środki 
własne 

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI BIEŻĄCE X X 4 917 415,86 2 448 206,42 2 228 564,00 132 355,95 87 286,47 0,00

1 Mój powiat - uczy, dokształca, 
rozwija

Starostwo Powiatowe 
w Puławach, Zespół Szkół 
Nr 1 w Puławach, Zespół 
Szkół Nr 2 w Puławach, 
Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach, Zespół 
Szkół Technicznych 
w Puławach, Specjalny 
Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 
w Puławach, Młodzieżowy 
Ośrodek Wychowawczy 
w Puławach, Młodzieżowy 
Ośrodek Socjoterapii 
w Puławach, Centrum 
Kształcenia Zawodowego 
w Puławach

2017-2019 801 80195 1 565 961,00 891 330,58 759 448,35 44 595,76 87 286,47 0,00

2 Ciągle aktywni Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach 2018-2019 801 80195 105 787,00 73 768,00 73 768,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7631



3 Zagraniczne Staże 
Zawodowe

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Puławach 2018-2020 801 80195 318 925,00 150 903,00 150 903,00 0,00 0,00 0,00

4 Skuteczny e-nauczyciel Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach 2019-2020 801 80195 127 053,00 50 256,00 47 387,00 2 869,00 0,00 0,00

5 Nie bój się być mądrym Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach 2019-2020 801 80195 188 437,00 42 779,00 40 336,00 2 443,00 0,00 0,00

6 Spacer po zasobach 
ziemskich

Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach 2019-2021 801 80195 124 882,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

7 Narzędzia ICT w nauczaniu 
tradycyjnym i na odległość

I Liceum Ogólnokształcące 
w Puławach 2018-2020 801 80195 165 202,00 74 266,00 74 266,00 0,00 0,00 0,00

8 E-Skarb moja kochana 
Europa

Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach 2017-2019 801 80195 115 780,00 70 366,00 70 366,00 0,00 0,00 0,00

9 Historia i społeczeństwo 
w wirtualnym wymiarze

Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach 2017-2019 801 80195 123 740,00 35 345,00 35 345,00 0,00 0,00 0,00

10
Zawodowcy - program 
doskonalenia uczniów Zespołu 
Szkół Nr 2 im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Puławach

Zespół Szkół Nr 2 w Puławach 2019 801 80195 590 400,00 526 510,00 498 005,54 28 504,46 0,00 0,00

11

Strategiczne partnerstwo 
w zakresie sektora 
kształcenia i szkolenia 
zawodowego

Zespół Szkół Technicznych 
w Puławach 2017-2019 801 80195 44 735,00 25 982,00 25 982,00 0,00 0,00 0,00

12 Aktywni zawodowo 
i społecznie

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Puławach

2019-2021 853 85395 1 327 797,86 465 024,84 411 081,11 53 943,73 0,00 0,00

13 W pogoni za zmnieniającą 
się technologią

Zespół Szkół 
Nr 3 w Puławach 2017-2019 801 80195 118 716,00 16 676,00 16 676,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7631



Planowane wydatki w 2019 r.Klasyfikacja 
budżetowa Źródła finansowania

Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 
projekt

Okres 
realizacji 
projektu

dział rozdział

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem

środki uzyskane 
ze źródeł 

zewnętrznych 
(UE)

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne

środki 
własne

Środki 
własne 

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI MAJĄTKOWE X X 25 525 426,00 10 377 544,00 7 471 772,26 356 746,67 2 521 530,07 27 495,00

1

E-Geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
Województwa 
Lubelskiego

Starostwo 
Powiatowe 
w Puławach

2016-2020 710 71012 9 700 384,00 3 436 893,00 2 921 358,80 283 199,13 232 335,07 0,00

2
Nowoczesne centra 
edukacji zawodowej 
w Powiecie Puławskim

Starostwo 
Powiatowe 
w Puławach

2016-2019 801 80195 3 628 941,00 2 958 958,00 2 498 544,00 0,00 460 414,00 0,00

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Puławach 12 246,00 10 409,00 0,00 1 837,00 0,00

3

Rozbudowa DP Nr 1516L od 
DK 17 do DG Nr 107412L 
w ramach partnerskiego 
projektu „Wygodniej, szybciej, 
bezpieczniej” poprawa 
spójności komunikacyjnej 
województwa lubelskiego 
poprzez budowę i przebudowę 
dróg powiatowych 
usprawniających dostępność 
komunikacyjną do 
regionalnych 
i subregionalnych centrów 
rozwoju 

Starostwo 
Powiatowe 
w Puławach

2017-2020 600 60014 6 806 618,00

32 348,00 0,00 0,00 4 853,00 27 495,00

4

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół 
Nr 3 w Puławach w celu 
zwiększenia efektywności 
energetycznej

Starostwo 
Powiatowe 
w Puławach

2017-2019 900 90019 3 101 881,00 2 376 380,00 1 396 883,00 0,00 979 497,00 0,00

5

Zawodowcy - program 
doskonalenia uczniów 
Zespołu Szkół Nr 2 im. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego 
w Puławach

Zespół Szkół 
Nr 2 w Puławach 2019 801 80195 40 000,00 40 000,00 37 834,46 2 165,54 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7631



6

Kompleksowa 
rewitalizacja terenów 
zdegradowanych poprzez 
aktywizację społeczną 
obszaru A oraz 
podniesienie spójności 
funkcjonalnej placówek 
publicznych Powiatu 
Puławskiego

Starostwo 
Powiatowe 
w Puławach

2014-2019 900 90019 2 247 602,00 1 520 719,00 606 743,00 71 382,00 842 594,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7631



Planowane wydatki w 2020 r.

Źródła finansowania

Lp. Nazwa projektu
Ogółem

środki uzyskane 
ze źródeł 

zewnętrznych 
(UE)

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne

środki 
własne

Środki 
własne 

inne

Planowane 
wydatki            

  w 2021 r.

Nazwa 
programu Uwagi

1 2 13 14 15 16 17 18 20 21

WYDATKI BIEŻĄCE 860 640,64 793 194,99 67 445,65 0,00 0,00 416 395,38 X

1 Mój powiat - uczy, dokształca, rozwija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RPO WL

2 Ciągle aktywni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Erasmus+

3 Zagraniczne Staże Zawodowe 38 925,00 38 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Erasmus+

4 Skuteczny e-nauczyciel 76 797,00 72 412,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 POWER

5 Nie bój się być mądrym 145 658,00 137 341,00 8 317,00 0,00 0,00 0,00 POWER

6 Spacer po zasobach ziemskich 74 882,00 74 882,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 Erasmus+

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7631



7 Narzędzia ICT w nauczaniu 
tradycyjnym i na odległość 53 001,00 53 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Erasmus+

8 E-Skarb moja kochana Europa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Erasmus+

9 Historia i społeczeństwo w wirtualnym 
wymiarze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Erasmus+

10
Zawodowcy - program doskonalenia 
uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Puławach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RPO WL

11
Strategiczne partnerstwo w zakresie 
sektora kształcenia i szkolenia 
zawodowego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Erasmus+

12 Aktywni zawodowo i społecznie 471 377,64 416 633,99 54 743,65 0,00 0,00 391 395,38 RPO WL

13 W pogoni za zmnieniającą się 
technologią 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Erasmus+

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7631



Planowane wydatki w 2020 r.

Źródła finansowania

Lp. Nazwa projektu
Ogółem

środki uzyskane 
ze źródeł 

zewnętrznych 
(UE)

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne

środki 
własne

Środki 
własne 

inne

Planowane 
wydatki            

  w 2021 r.

Nazwa 
programu Uwagi

1 2 13 14 15 16 17 18 20 21

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 
443 140,00

4 
618 318,30 447 705,69 368 

766,01
8 

350,00 0,00 X

1 E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa Lubelskiego

5 
433 316,00

4 
618 318,30 447 705,69 367 

292,01 0,00 0,00 RPO WL

2 Nowoczesne centra edukacji zawodowej 
w Powiecie Puławskim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RPO WL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Rozbudowa DP Nr 1516L od DK 17 do DG 
Nr 107412L w ramach partnerskiego projektu 
„Wygodniej, szybciej, bezpieczniej” poprawa 
spójności komunikacyjnej województwa 
lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg 
powiatowych usprawniających dostępność 
komunikacyjną do regionalnych 
i subregionalnych centrów rozwoju 

9 824,00 0,00 0,00 1 474,00 8 
350,00 0,00

RPO WL

4
Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół Nr 3 w Puławach w celu 
zwiększenia efektywności energetycznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RPO WL

5
Zawodowcy - program doskonalenia 
uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Puławach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RPO WL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7631



6

Kompleksowa rewitalizacja terenów 
zdegradowanych poprzez aktywizację 
społeczną obszaru A oraz podniesienie 
spójności funkcjonalnej placówek 
publicznych Powiatu Puławskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RPO WL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7631



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/122/2019

Rady Powiatu Puławskiego

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2019 r.

Stan środków pieniężnych na 
początek okresu 

sprawozdawczego
Dochody Wydatki

Lp. Rozdział Wyszczególnienie

przed 
zmianą

zmiana (+ 
/ -)

po 
zmianie

przed 
zmianą

zmiana (+ 
/ -) po zmianie przed 

zmianą
zmiana (+ 

/ -) po zmianie

Stan środków 
pieniężnych na 
koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Puławach 5 459 5 459 110 700 110 700 116 159 116 159 0

2 80115 Zespół Szkół Nr 1 w Puławach 0 0 184 900 184 900 184 900 184 900 0

3 80115 Zespół Szkół Technicznych 
w Puławach 43 404 43 404 105 800 105 800 149 204 149 204 0

4 80120 Zespół Szkół 
Nr 2 w Nałęczowie 0 0 454 000 454 000 454 000 454 000 0

5 80120 Zespół Szkół Nr 3 w Puławach 0 0 122 000 122 000 122 000 122 000 0

6 80140 Zespół Kształcenia 
Zawodowego w Puławach 87 195 87 195 565 500 565 500 652 695 652 695 0

7 80146
Powiatowe Centrum 
Doskonalenia Zawodowego 
Nauczycieli w Puławach

0 0 160 000 160 000 160 000 160 000 0

8 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Kęble 10 602 10 602 171 500 171 500 182 102 182 102 0

9 85410 I Liceum Ogólnokształcące 
w Puławach 0 0 887 300 887 300 887 300 887 300 0

10 85410 Zespół Szkół w Kazimierzu 
Dolnym 4 747 4 747 500 000 30 000 530 000 504 747 30 000 534 747 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7631



11 85410
Regionalne Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 
w Puławach

0 0 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 0

12 85420 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Puławach 0 0 112 900 20 000 132 900 112 900 20 000 132 900 0

13 85421 Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Puławach 0 0 290 000 290 000 290 000 290 000 0

Ogółem 151 407 0 151 407 5 264 600 50 000 5 314 600 5 416 007 50 000 5 466 007 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7631


		2019-12-19T12:16:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




